A
 ±
 1
 m
m
B ± 1 mm
2015.10.20
TLF-○○○○
TLFC-○○○○
ラッピングフィルムシート
品番品番品番品番 粒度 A(mm) B(mm) 袋入数 箱入数 外観 品番品番品番品番 粒度 A(mm) B(mm) 袋入数 箱入数 外観
TLF-400TLF-400TLF-400TLF-400 400 230 280 10枚 10袋(100枚) 青色 TLFC-400TLFC-400TLFC-400TLFC-400 400 115 140 10枚 10袋(100枚) 青色
TLF-600TLF-600TLF-600TLF-600 600 230 280 10枚 10袋(100枚) 緑色 TLFC-600TLFC-600TLFC-600TLFC-600 600 115 140 10枚 10袋(100枚) 緑色
TLF-1000TLF-1000TLF-1000TLF-1000 1000 230 280 10枚 10袋(100枚) 紫色 TLFC-1000TLFC-1000TLFC-1000TLFC-1000 1000 115 140 10枚 10袋(100枚) 紫色
TLF-1500TLF-1500TLF-1500TLF-1500 1500 230 280 10枚 10袋(100枚) 黄土色 TLFC-1500TLFC-1500TLFC-1500TLFC-1500 1500 115 140 10枚 10袋(100枚) 黄土色
TLF-2000TLF-2000TLF-2000TLF-2000 2000 230 280 10枚 10袋(100枚) 水色 TLFC-2000TLFC-2000TLFC-2000TLFC-2000 2000 115 140 10枚 10袋(100枚) 水色
TLF-4000TLF-4000TLF-4000TLF-4000 4000 230 280 10枚 10袋(100枚) 桃色 TLFC-4000TLFC-4000TLFC-4000TLFC-4000 4000 115 140 10枚 10袋(100枚) 桃色
TLF-8000TLF-8000TLF-8000TLF-8000 8000 230 280 10枚 10袋(100枚) 薄紫色 TLFC-8000TLFC-8000TLFC-8000TLFC-8000 8000 115 140 10枚 10袋(100枚) 薄紫色
TLF-10000TLF-10000TLF-10000TLF-10000 10000 230 280 10枚 10袋(100枚) 白色 TLFC-10000TLFC-10000TLFC-10000TLFC-10000 10000 115 140 10枚 10袋(100枚) 白色
TLF-20000TLF-20000TLF-20000TLF-20000 20000 230 280 10枚 10袋(100枚) 白色 TLFC-20000TLFC-20000TLFC-20000TLFC-20000 20000 115 140 10枚 10袋(100枚) 白色
基材：ポリエステルフィルム
砥粒：酸化アルミニウム
接着剤：ポリエステル樹脂
草野